
 

 

 

 

 

 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 
เรื่อง    ขอเชิญประชาชนเขารับฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนเดนเหล็ก  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕64 

------------------- 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 2๔ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุม
สภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 จึงขอประกาศใหประชาชนโดยท่ัวไปได
เขารับฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕64 ในวันจันทรท่ี  
16  สิงหาคม ๒๕64 เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  6  เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕64 

                
    บัญทึก   ผากิม 

                       (นายบัญทึก   ผากิม) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 

 
 
 
 
 

 


	เรื่อง    ขอเชิญประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนเด่นเหล็ก
	สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี ๒๕64

